ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по правилам землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

от 27 декабря 2012 года
Место проведения: д. Павлово
Присутствовали: Лукьянова Н..А. - Глава муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Поселова Т.А., Прудникова В.В.., Осипова Л.М.., Холомьева О.В. Чалова Т.Д. Моисеенкова Г.Н. -депутаты Совета депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Волкова В.М.., Холомьева С.А., Смолина В.К. - должностные лица Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, представитель организации разработчика- ведущий архитектор проекта Шевцов Ю.Е., представитель Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области - главный архитектор района Бутуровкина В.В.

Приглашённые: жители д. Павлово
Количество присутствующих приглашенных-12 человек.

Общее количество присутствующих-25человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.
2. Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
По первому вопросу выступили:
1.Осипова Л.М.. - депутат Совета депутатов  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, которая предложила избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки Павловского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области Лукьянову Надежду Алексеевну.

2.Холомьева Е.П. - житель д. Павлово, которая предложила избрать секретарём публичных слушаний  Посёлову Тамару Акимовну.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1.Избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Лукьянову Н..А..– Главу муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Избрать секретарём публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  Посёлову Т.А..- депутата Совета депутатов  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

По второму вопросу выступили:
1.Шевцов Ю.Е.– представитель организации разработчика- ведущий архитектор проекта, Бутуровкина В.В.. -представитель комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области - главный архитектор района, которые проинформировали участников публичных слушаний о содержании проекта правил землепользования и застройки и ответили на интересующие их вопросы.

2.Прудникова В.В. -  депутат Совета депутатов, которая предложила одобрить проект правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и рекомендовала направить данный проект Главе муниципального образования для дальнейшего направления его в Совет депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1.Одобрить проект правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2.Рекомендовать комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области направить данный проект Главе муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области для дальнейшего направления его в Совет депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Председательствующий:                                                               Н.А. Лукьянова
Секретарь:                                                                                        Т.А. Посёлова
ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по правилам землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

от 27 декабря 2012 года
Место проведения: д. Дуровичи

Присутствовали: Лукьянова Н..А. - Глава муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Поселова Т.А., Прудникова В.В.., Осипова Л.М.., Холомьева О.В. Чалова Т.Д. Моисеенкова Г.Н. -депутаты Совета депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Волкова В.М.., Холомьева С.А., Смолина В.К. - должностные лица Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, представитель организации разработчика- ведущий архитектор проекта Шевцов Ю.Е., представитель Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области - главный архитектор района Бутуровкина В.В.

Приглашённые: жители д. Дуровичи

Количество присутствующих приглашенных-   12 человек.

Общее количество присутствующих-17 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.
2. Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
По первому вопросу выступили:
1.Осипова Л.М.. - депутат Совета депутатов  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, которая предложила избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки Павловского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области Лукьянову Надежду Алексеевну - Главу муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2.Ковалёва Т.П. - житель д. Дуровичи, которая предложила избрать секретарём публичных слушаний  Волкову Валентину Михайловну.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1.Избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Лукьянову Н..А..– Главу муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Избрать секретарём публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  Волкову В.М.  – старшего инспектора Администрации   Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

По второму вопросу выступили:
1.Шевцов Ю.Е.– представитель организации разработчика- ведущий архитектор проекта, Бутуровкина В.В.. -представитель комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области - главный архитектор района, которые проинформировали участников публичных слушаний о содержании проекта правил землепользования и застройки и ответили на интересующие их вопросы.

2.Поселова Т.А. -  депутат Совета депутатов, которая предложила одобрить проект правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и рекомендовала направить данный проект Главе муниципального образования для дальнейшего направления его в Совет депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1.Одобрить проект правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2.Рекомендовать комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области направить данный проект Главе муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области для дальнейшего направления его в Совет депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Председательствующий:                                                               Н.А. Лукьянова
Секретарь:                                                                                        В.М.Волкова
ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по правилам землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

от 27 декабря 2012 года
Место проведения: д. Зверовичи
Присутствовали: Лукьянова Н..А. - Глава муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Поселова Т.А., Прудникова В.В.., Осипова Л.М.., Холомьева О.В. Чалова Т.Д. Моисеенкова Г.Н. -депутаты Совета депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Волкова В.М.., Холомьева С.А., Смолина В.К. - должностные лица Администрации Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, представитель организации разработчика- ведущий архитектор проекта Шевцов Ю.Е., представитель Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области - главный архитектор района Бутуровкина В.В.

Приглашённые: жители д. Зверовичи
Количество присутствующих приглашенных- 12 человек.

Общее количество присутствующих-24человека.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.
2. Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
По первому вопросу выступили:
1.Моисеенкова Г.Н. - депутат Совета депутатов  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, которая предложила избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки Павловского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области Лукьянову Надежду Алексеевну.

2.Аникеева Н.М. - житель д. Зверовичи, которая предложила избрать секретарём публичных слушаний  Холомьеву Ольгу Владимировну.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1.Избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Лукьянову Н..А..– Главу муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Избрать секретарём публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  Холомьеву О.В. - депутата Совета депутатов  Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

По второму вопросу выступили:
1.Шевцов Ю.Е.– представитель организации разработчика- ведущий архитектор проекта, Бутуровкина В.В.. -представитель комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области - главный архитектор района, которые проинформировали участников публичных слушаний о содержании проекта правил землепользования и застройки и ответили на интересующие их вопросы.

2.Прудникова В.В. -  депутат Совета депутатов, которая предложила одобрить проект правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и рекомендовала направить данный проект Главе муниципального образования для дальнейшего направления его в Совет депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Голосовали: единогласно.

Принято решение:

1.Одобрить проект правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2.Рекомендовать комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации МО «Краснинский район» Смоленской области направить данный проект Главе муниципального образования Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области для дальнейшего направления его в Совет депутатов Павловского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Председательствующий:                                                               Н.А. Лукьянова
Секретарь:                                                                                        О.В.Холомьева